2019 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

経営管理本部長
大河原 通之

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につき決議いたしましたのでお知ら

せ申し上げます。

記

１．役員人事

執行役員

経営管理本部長 兼

財務部長
大河原
おおかわら

通之
みちゆき

 （現 執行役員 経営管理本部長）

２．異動予定日

 2019 年３月１日

以上